

MEGA FLEX SUPPORT APS

Industrivej 25
3300 Frederiksværk

Årsrapport
5. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2018

Kim Bang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MEGA FLEX SUPPORT APS
 Industrivej 25
 3300 Frederiksværk

CVR-nr: 37854891
Regnskabsår: 05/07/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens har i regnskabsåret været uden aktivitet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 05.07.16 – 31.12.17 udviser et resultat på DKK. -3.170. Balancen viser en egenkapital på DKK:46.830

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 5. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.170
Resultat af ordinær primær drift		-3.170
Ordinært resultat før skat		-3.170
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-3.170
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.170
I alt		-3.170

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.830
Tilgodehavender i alt		46.830
Omsætningsaktiver i alt		46.830
Aktiver i alt		46.830

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-3.170
Egenkapital i alt		46.830
Passiver i alt		46.830

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter,

Den samlede skatteforpligtelse for de Sambeskattede selskaber på balancedagen udgør DKK 0

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen